
UCHWAŁA NR VII/63/07
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 5 kwietnia 2007 roku

w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Gminą Głowno a Wojewodą 
Łódzkim  w  sprawie  przyjęcia  zadań  dotyczących  utrzymania  grobów  i 
cmentarzy wojennych.

      Na podstawie art. 8 ust. 2 a , art. 18 ust. 2, pkt 11 ustawy o samorządzie 
gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami;  Dz.U.  z 2002 r.  Nr 23,  poz.220,Nr 62,  poz.  558,Nr 113 
poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 
214 poz.1806,z 2005 r.  Nr 172,  poz.1441, z 2006 r.  Nr 17 poz.128,  Nr 175 
poz.1457) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

     § 1. Zawrzeć Porozumienie pomiędzy Gminą Głowno a Wojewodą Łódzkim 
w  sprawie  przyjęcia  zadań  utrzymania  grobów  i  cmentarzy  wojennych  a  w 
szczególności  wykonania  remontu  zbiorowej  mogiły  żołnierzy  polskich 
poległych  w  II  wojnie  światowej,  spoczywających  na  cmentarzu 
rzymskokatolickim w Mąkolicach.

      § 2. Szczegółowe zasady wykonywania i  finansowania zadania zostaną 
określone w Porozumieniu .

      § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

      § 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


